
Scuola di Architettura Urbanistica 
Ingegneria delle Costruzioni 
Via Ampére, 2 
20133 - MILANO 

T +39 02 2399.2618 
F +39 02 2399.2610 
presidenza-auic@polimi.it 
www.auic.polimi.it 

Partita Iva 04376620151 
Codice Fiscale 80057930150  

 
 

SCUOLA 
DI ARCHITETTURA 
URBANISTICA 
INGEGNERIA DELLE 
COSTRUZIONI 

 
 
 
 

IL PRESIDE DELLA 
SCUOLA DI ARCHITETTURA URBANISTICA INGEGNERIA DELLE 

COSTRUZIONI 
 

VISTO il decreto n. 9417 Prot. n. 116270 del 12/05/2025 in cui è stato indetto il bando di 
concorso per n.1 tirocinio retribuito “Studio Renzo Piano Building Workshop” della 
Scuola di Architettura Urbanistica Ingegneria delle costruzioni per l’a.a.. 2024-2025  
secondo  semestre. 

VISTO il decreto n. 10832 Prot. n. 136100 del 03/06/25 con cui è stata nominata la 
commissione esaminatrice del succitato bando; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 11/06/2025 e del 
04/07/2025;  
VISTO l’art. 5 del bando relativo ai criteri di valutazione dei candidati; 
VISTA la graduatoria generale di merito redatta dalla Commissione esaminatrice; 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte del responsabile del 

procedimento amministrativo; 
 

 
DECRETA 

 
 

ART. 1 - per le motivazioni addotte nelle premesse sono approvati gli atti e la seguente 
graduatoria di merito del bando di concorso per n. 1 tirocinio retribuito ““Studio 
Renzo Piano Building Workshop” della Scuola di Architettura Urbanistica Ingegneria 
delle costruzioni per l’a.a.. 2024/2025 - secondo semestre  

 
Cognome Nome Punteggio 

finale 
FRASSETTO MARCO 92,29 

ALOI MASSIMILIANO 88,67 

GALBIATI DAVIDE 88,52 

ARRISIO AMEDEO 87,96 

VILLA ALIBERTI ELIA 86,33 

FIANDRI MATTEO 86,04 

GAROFALO THOMAS 85,92 

MASTALLI NOEMI 84,95 

ANDREONI  MIRKO 83,71 

 
 

 

mailto:presidenza-auic@polimi.it
http://www.auic.polimi.it/


Scuola di Architettura Urbanistica 
Ingegneria delle Costruzioni 
Via Ampére, 2 
20133 - MILANO 

T +39 02 2399.2618 
F +39 02 2399.2610 
presidenza-auic@polimi.it 
www.auic.polimi.it 

Partita Iva 04376620151 
Codice Fiscale 80057930150 

 

ART. 2 – Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della 
procedura di selezione di cui all’art.1: 
 
 
FRASSETTO MARCO 
 

         Il Preside 
 Prof. Andrea Campioli 
     F.to            

 
  
  
 

mailto:presidenza-auic@polimi.it
http://www.auic.polimi.it/


Scuola di Architettura Urbanistica 
Ingegneria delle Costruzioni 
Via Ampére, 2 
20133 - MILANO 

T +39 02 2399.2618 
F +39 02 2399.2610 
presidenza-auic@polimi.it 
www.auic.polimi.it 

Partita Iva 04376620151 
Codice Fiscale 80057930150  

 
 
 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

mailto:presidenza-auic@polimi.it
http://www.auic.polimi.it/

	SCUOLA
	ART. 2 – Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della procedura di selezione di cui all’art.1:
	FRASSETTO MARCO
	Il Preside
	Prof. Andrea Campioli      F.to


		2025-07-09T18:41:25+0200
	ANDREA CAMPIOLI




